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Załączniki

Poz. Dział § Ogółem
Powiat

z tego:

2 3 4 5 6 7

Projekt budżetu miasta Łodzi na 2010 rok.
Dochody miasta ogółem wg źródeł i działów klasyfikacji
w podziale na dochody bieżące i majątkowe

A Dochody bieżace

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z usług

Wpływy ze sprzedaży wyrobów

Pozostałe odsetki

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób
fizycznych
Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Wpływy z różnych opłat

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze
Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości
Wpływy z różnych opłat

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej
Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

020

600

700

710

0750

0830

0840

0920

0490

0570

0590

0690

0750

0920

0970

0470

0690

0750

0830

0920

0960

0970

2110

2360

 2.500

 2.000

 216.000

 1.200

 124.000.000

 2.900.000

 95.000

 3.574.400

 693.700

 10.000

 98.000

 34.565.000

 294.000

 26.813.600

 8.018.675

 1.707.800

 50.000

 1.013.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.500.000

 0

 0

 11.000.000

 7.500

 0

 2.500.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 849.200

 9.564.400

 221.700

 131.371.100

 72.462.575

 4.076.295

0

20.007.500

10.413.600

1.827.522

 1.717.424.601

Gmina
1

 2.281.072.256
 221.700

 151.378.600

 82.876.175

 5.903.817

 2.500

 2.000

 216.000

 1.200

 130.500.000

 2.900.000

 95.000

 14.574.400

 701.200

 10.000

 2.598.000

 34.565.000

 294.000

 26.813.600

 8.018.675

 1.707.800

 50.000

 1.013.500

 849.200

 9.564.400

 563.647.655

Nazwa

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr
Rady Miejskiej w Łodzi
z dnia

w zł

Leśnictwo

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa
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Wpływy z różnych opłat

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Wpływy z różnych opłat

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez powiat na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

720

750

751

0690

0750

0830

0920

0970

2110

2360

2708

0420

0590

0690

0750

0830

0920

0970

2010

2110

2120

2318

2360

 400

 571.000

 2.914.600

 18.700

 571.595

 0

 0

 612.868

 0

 81.000

 1.100.000

 285.470

 232.000

 40.000

 26.525

 4.561.284

 0

 0

 5.600

 6.371

 0

 0

 0

 0

 0

 1.825.680

 1.842

 0

 12.350.000

 0

 145.000

 100.000

 0

 0

 0

 0

 1.940.595

 155.000

 0

 0

 612.868

 6.338.250

 125.632

0

14.690.595

0

Gmina
1

 612.868

 21.028.845

 125.632

 400

 571.000

 2.914.600

 18.700

 571.595

 1.825.680

 1.842

 612.868

 12.350.000

 81.000

 1.245.000

 385.470

 232.000

 40.000

 26.525

 4.561.284

 1.940.595

 155.000

 5.600

 6.371

Nazwa

Informatyka

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa
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Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób
fizycznych
Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych

Podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej
Podatek od spadków i darowizn

Opłata od posiadania psów

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw
Podatek od czynności cywilnoprawnych

Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z dywidend

Wpływy z usług

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat
Wpływy z różnych dochodów

Rekompensaty utraconych dochodów w
podatkach i opłatach lokalnych

Pozostałe odsetki

754

756

758

2010

0570

0920

0970

2010

2110

2360

0010

0020

0310

0320

0330

0340

0350

0360

0370

0410

0430

0460

0490

0500

0560

0590

0690

0740

0830

0910

0970

2680

0920

 125.632

 5.025.000

 8.000

 10.000

 30.000

 0

 0

 525.212.035

 66.560.000

 310.638.000

 784.600

 42.148

 13.868.000

 3.000.000

 11.000.000

 620.000

 10.531.100

 5.984.000

 223.000

 0

 43.000.000

 99.100

 74.100

 177.610

 8.000.000

 152.500

 3.087.220

 32.000

 3.900.000

 2.544.910

 0

 0

 0

 0

 0

 41.968.900

 9.316

 145.734.254

 13.440.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 45.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 156.600

 5.073.000

 1.006.985.413

 256.291.577

41.978.216

 159.219.254

 257.441.739

Gmina
1

 47.051.216

 1.166.204.667

 513.733.316

 125.632

 5.025.000

 8.000

 10.000

 30.000

 41.968.900

 9.316

 670.946.289

 80.000.000

 310.638.000

 784.600

 42.148

 13.868.000

 3.000.000

 11.000.000

 620.000

 10.531.100

 5.984.000

 223.000

 45.000

 43.000.000

 99.100

 74.100

 177.610

 8.000.000

 152.500

 3.087.220

 32.000

 3.900.000

 2.701.510

Nazwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Różne rozliczenia
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Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa

Odsetki od pożyczek udzielonych przez jednostkę
samorządu terytorialnego

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie
Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie
Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na
sprzedaż alkoholu
Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za
utrzymanie dzieci (wychowanków) w
placówkach opiekuńczo - wychowawczych
Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

801

851

852

0970

2310

2920

8120

0750

0830

0920

0970

2008

2009

2310

2707

0480

0970

2010

2110

2708

0680

0690

0830

0920

0970

0980

 32.750

 2.847.000

 250.366.917

 500.000

 55.000

 26.218.337

 188.141

 30.974

 3.586.671

 618.838

 458.000

 503.735

 11.400.000

 40.100

 15.000

 0

 37.000

 0

 1.000

 4.465.000

 111.500

 1.332.486

 100.000

 0

 0

 257.285.139

 0

 30.696

 350.800

 114.190

 0

 3.068.237

 378.708

 0

 124.802

 0

 100.000

 0

 15.378.100

 0

 115.000

 0

 13.944.500

 0

 85.000

 0

 31.659.696

 11.492.100

 174.932.473

4.067.433

15.478.100

32.088.777

Gmina
1

 35.727.129

 26.970.200

 207.021.250

 32.750

 2.847.000

 507.652.056

 500.000

 85.696

 26.569.137

 302.331

 30.974

 6.654.908

 997.546

 458.000

 628.537

 11.400.000

 140.100

 15.000

 15.378.100

 37.000

 115.000

 1.000

 18.409.500

 111.500

 1.417.486

 100.000

Nazwa

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna
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2 3 4 5 6 7

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie
Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie
Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

Wpływy z usług

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie
Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie
Wspólnej Polityki Rolnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat
z przeznaczeniem na finansowanie kosztów
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia
społeczne pracowników powiatowego urzędu
pracy
Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z usług

853

854

2008

2009

2010

2030

2110

2130

2310

2320

2360

0830

0839

0920

0970

2008

2009

2110

2690

2700

0830

 2.317.132

 122.672

 113.574.051

 51.635.614

 0

 0

 21.877

 0

 1.251.141

 3.410.000

 18.518

 12.000

 0

 1.017.226

 179.509

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 310.000

 15.944.679

 0

 1.689.598

 0

 0

 0

 13.200

 300

 262.979

 0

 1.097.840

 3.701.900

 400.000

 912.000

 4.637.253

 0

5.476.219

958.700

Gmina
1

 10.113.472

 958.700

 2.317.132

 122.672

 113.574.051

 51.635.614

 310.000

 15.944.679

 21.877

 1.689.598

 1.251.141

 3.410.000

 18.518

 25.200

 300

 1.280.205

 179.509

 1.097.840

 3.701.900

 400.000

 912.000

Nazwa

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza
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B
B1

Dochody majątkowe
Dotacje i środki otrzymane na
inwestycje

Pozostałe odsetki

Wpływy z opłaty produktowej

Wpływy z usług

Wpływy ze sprzedaży wyrobów

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Wpływy z różnych dochodów

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z usług

Wpływy ze sprzedaży wyrobów

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje rozwojowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Dotacje rozwojowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

900

921

925

926

600

710

720

0920

0400

0830

0840

0920

0970

2708

0970

0750

0830

0840

0920

0970

0750

0830

0920

0970

6208

6298

6208

6410

 0

 85.000

 21.100

 4.000

 11.000

 6.581.000

 183.075

 1.140.000

 149.800

 2.423.100

 11.200

 9.000

 51.000

 33.400

 300.200

 900

 140.894

 22.842.989

 0

 310.868

 0

 46.700

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 19.212.066

 0

 36.000

 6.885.175

 1.140.000

 2.644.100

 475.394

 22.842.989

 310.868

 1.030.950

0

0

0

0

19.212.066

 36.000

0

 261.913.880
 174.131.880

Gmina
1

 285.095.013
 197.313.013

 6.885.175

 1.140.000

 2.644.100

 475.394

 42.055.055

 346.868

 1.030.950

 46.700

 85.000

 21.100

 4.000

 11.000

 6.581.000

 183.075

 1.140.000

 149.800

 2.423.100

 11.200

 9.000

 51.000

 33.400

 300.200

 900

 140.894

 22.842.989

 19.212.066

 310.868

 36.000

 23.181.133
 23.181.133

Nazwa

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

Kultura fizyczna i sport

Transport i łączność

Działalność usługowa

Informatyka
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Powiat

z tego:
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B2

B3

Dochody ze sprzedaży majątku

Dochody z tytułu przekształcenia
prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin)

Dotacje rozwojowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Dotacje rozwojowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Dotacje rozwojowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności
 Dochody ogółem 

750

754

801

900

921

926

700

754

921

700

6330

6208

6310

6410

6208

6298

6208

6290

0770

0870

0870

0870

0760

 1.030.950

 6.147.992

 35.000

 0

 0

 122.377.351

 18.943.430

 2.443.300

 78.775.000

 5.000

 2.000

 7.400.000

 1.600.000

 0

 0

 0

 78.000

 3.855.067

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.182.992

 0

 0

 122.377.351

 18.943.430

 2.443.300

 78.780.000

 2.000

 7.400.000

 1.600.000

0

 78.000

3.855.067

0

0

0

0

0

0

0

 86.182.000

 1.600.000

Gmina
1

 86.182.000

 1.600.000

 6.182.992

 78.000

 3.855.067

 122.377.351

 18.943.430

 2.443.300

 78.780.000

 2.000

 7.400.000

 1.600.000

 1.030.950

 6.147.992

 35.000

 78.000

 3.855.067

 122.377.351

 18.943.430

 2.443.300

 78.775.000

 5.000

 2.000

 7.400.000

 1.600.000

C

 0

 0

 2.566.167.269  1.979.338.481  586.828.788

Nazwa

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna i sport

Gospodarka mieszkaniowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka mieszkaniowa


